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CTP Biofilter Media Replacement 
RFB Specification No. ES25-0252N 

 
All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Stan Rowden 
by March 24, 2026. The answers to the questions received are provided below and posted to 
the City’s website at www.TacomaPurchasing.org:  Navigate to Current Contracting 
Opportunities / Public Works and Improvements Solicitations, and then click Questions and 
Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents 
should consider this information when submitting their proposals. 
 
1. Question:  

Suppliers that have supplied and/or installed media at the CWWTP have responded that the 
media they can provide will not meet the specifications in Section 44 31 33. Was there a 
supplier that was coordinated with the develop the specification or suppliers that the City 
can provide that can be sourced by the contractor? 
 
Answer:  
Please see Specification Section 44_31_33 2.1.D for acceptable products, as listed in this 
section GES-Biotek Enhanced Cell-Max Plus is the basis of design. 

2. Question:  
Can the bid due date be extended a week to allow for sourcing of material? 
 
Answer:   
Bid due date will not be extended since this information has been available. 
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